
Smlouva o poskytnutí dotace

podle § lOa a násl. zákona 25O/2OOO sb,, o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdě.|ších předpisů

Poskytoveteli obec Trstěnice

Ťrstěnice 122, 671 71 Hostěradice

lčo 00293579, Dlč cz 00293679

č. účtu 1581840319/o8oo, Česká spořitelna, a. s.

za5toupená Janou smejkalovou, starostkou

Přúemce: Římskokatolická farnost Tístěnice u Moíavského Krumlova

Trstěnice 24,67171 Hostěradice, za9Ílací adresa Hostěradice 90

lčo 494 40 608

Č. účtu: 158281o349/o8oo, Česká spořitelne, a, s.

zastoupená M8r. Josefem Dvořákem, administrátorem

t.

preambule

Příjemce podal dne 16,3.2022 Žádost o poskytnutídotace, která obsahovala Všechny náléžito§ti

uvedené V § 1oa odst, 3 Zákona (clále jen "Žádost"), Poskytovatel 5e rozhodl Žádosti Přllemce

Vyhovět, a to usnesením ř. 42113 ze zasedánízo. konóného dne 22. 3. 2022, Tato smlouva

upravuie podmínky poskytnutí dotace a práVa a povinnosti 5mlLlVních stran,

Dotacíse rozumípeněŽníprostředky poskytnuté z rozpoČtu Poskytovatele Příjemci na ÚČel stanovený

V bodě 3 této smlouvy,

z.

Výše dotace a úhrada

celková VÝše dotace činí 50 ooo,, Kč, Zdrojem krytí dotace je V plné Výši rozpočet Poskytovatele,

Dotace bude PříjemciVYplacena jednoráZove V plne Vysi na učet Piljernce, Vcdeny u České spořitelny,

a, s., č, účtu 1582810349/0800 do 30 dnú po podpisu této smlouvy.



3,

účeldotace

Dotace se poskytuje na:

oprava nakloněného kříže na věži kostela PovýŠení sv, Kříže v Trstěnicích,

4.

ŤermínY reaIiza,e

Příjemce 5e zavazuje dodržet následujicí terminy realizace Projektu,

zahájenírealiZace

ukončenírealizace

od

do

května 2022

listopádu 2022

6,

Finanční vypořád án í dotace

Přijemce je povinen do 30. 11, 2022 předložit finanční Vypořádání dotace, Příjemce předloží

oo,nu,o"u,"'' or'r'"r', ookladů, kteni byly hrazenY z dotace, Na každém dokladu bude vyznačena

'""r."." " 
ni'* 

''"a"cováni 
z dotace, Dále Příjemce předloží soupisku dokladŮ, které jsou hrazeny

zdotace.PokudPříjemcenevyužijevšechnyprostředkydotace,jepovinennevyčeJpanoučástdotace

"oiio"rn**","''. ""Využité 
prostředky dotace Vrátí Příjemci na bankovní účet Poskvtovatele č,

1581840319/o8o0 nejpozději do 15, 12,2022, Prostředky se považujíza Vrácené dnem připsánína

bankovní účet Poskytovatele,

5.

Výdaje hrazené 2 dotace

Finanční prostředky dotace srníbýt použity pouze na provoznínáklady Projektu, Do VýdaiŮ nelze

.ur,rnout'nnpr, n;lruav na reprezentaci(občerstvení,jídlo),2ákonné sankce aj,

1.

Další podmínkv poskvtnutí dotace

7,1 U Veškeíých Výda]ů hrazených z prostředků dotace musibýt z dokladŮ zřetelný účel, na iaký mají

být prostředky Vynaloženy,



7.2 Přúemce je povinen informovat Poskytovatele o vešken/ch změnách, které mohou mít v|iV na

poskytnutí této dotace,

7.3 Přijemce je povinen řádné uchováVat ori8inál 5mlouvy Včetně jejích případných dodatků a její

piir"tv,""stál,e 
"rici"aly 

účetních dokladů a další dokumenty souVisejícís realizacíprojektu po dobu

10 let od ukončení financování projektu, Doklady budou uchovávány způsobem uvedeným v zákoně

a, ,ra/rrn]. 
'o., 

o o'"anictví, Ve zněni pozdějšich předpisů, a v zákoně č,499/2oo4 sb" o archiVnictví

a spisové stužbě a o změně něktených zákonů, Ve zněnípozdějších předpisů,

Příjemce je V této lhůtě povinen umožnit zaměstnancům nebo zmocněncŮm PoskYtovatele přístt]p

k Veškeré dokumentaci projektu,

8.

závěrečná ustánovéní

8,1Tato smlouva nabýVá ÚČinnosti dnem podpisu oběma sínluVnímj stranami,

8 2 smloUVa §mí být měněna pouze písem nými či§lovanými dodatky,

8,3 smlouVa je Vyhotovena Ve dvou stejnopisech, z nichž kažC]á strana obdržíjeden Výtisk,

VTrstěnicích dne ,1,1, q, A§rL V Trstěnicích dne 30-3 lóLU

,&,;ť h:
poskvtovabÉEc TRsTĚNlcE

ílst60lc€ ,z/
671 

'l 
Hostěíadics

lČ: 0o2 93 679
DlÓ: cz00293679

al#
příjemce

Řlmskcúatohďá íaŤnost
TŘsTĚNlcE

U MOMVSKÉHO KRUMLOVA
671 71 Hostéradice

lči 4M40608


